Действительный документ ref=95c7b883038b6c5511edd7902d58b8d1

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 апреля 2023 г.

Москва

№ 535-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников института

иностранных языков, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2022/2023 учебном году истекает срок трудового договора

В соответствии с положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

института иностранных языков, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2022/2023 учебном году истекает срок

срочного трудового договора:

Институт иностранных языков

Соколова Наталия Леонидовна директор образовательного

института

31.10.2023

Кафедра социальной педагогики

Макаров Михаил Иванович профессор, д.н 30.06.2023

Мельников Тимур Николаевич доцент, к.н.  30.06.2023

Поудел Анита Тухиновна ассистент, б/с 30.06.2023

Сазонова Светлана Анатольевна доцент, к.н.  30.06.2023

Сергеева Марина Георгиевна профессор, д.н 30.06.2023

Цэвээн Цэцэнбилэг доцент, к.н.  30.06.2023

Кафедра теории и практики иностранных языков

Алиева Тамилла Икрамовна доцент, к.н.  30.06.2023

Белогурова Мария Юрьевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Вашунина Ирина Владимировна профессор, д.н. 30.06.2023

Волкова Яна Александровна профессор, д.н. 30.06.2023

Горези Эркиада ассистент, б/с 21.09.2023

Демина Ольга Вадимовна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Егорова Людмила Алексеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Действительный документ ref=95c7b883038b6c5511edd7902d58b8d1

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Зимарин Дмитрий Александрович доцент, к.н.  30.06.2023

И Аньжань ассистент, б/с 16.11.2023

Камех Хош Неда ассистент, б/с 30.06.2023

Кожевникова Елена Владимировна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Козаренко Ольга Михайловна доцент, к.н.  30.06.2023

Кутырев Георгий Игоревич доцент, к.н.  30.06.2023

Матвеева Ольга Юрьевна ассистент, к.н. 30.06.2023

Машошина Виктория Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Медкова Елена Стоянова доцент, к.н.  30.06.2023

Меланченко Игорь Валентинович доцент, к.н.  30.06.2023

Мохсен Халил ассистент, б/с 31.08.2023

Ненарокова Мария Равильевна профессор, д.н. 30.06.2023

Огуречникова Наталия Львовна профессор, д.н. 30.06.2023

Охошин Олег Валерьевич доцент, к.н.  30.06.2023

Россинская Екатерина

Александровна

доцент, к.н.  30.06.2023

Рябова Марина Эдуардовна профессор, д.н. 30.06.2023

Сизова Юлия Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Снегирев Илья Александрович старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Станчуляк Татьяна Геннадьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Суйская Валерия Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Тимофеев Олег Анатольевич доцент, к.н.  30.06.2023

Топпинг Кейт Джеймс профессор, д.н. 29.12.2023

Устиновская Алена Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

Чернов Александр Владимирович старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Шананина Мария Александровна ассистент, к.н. 30.06.2023

Шинкаренко Александр

Александрович

старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Шуйская Юлия Викторовна профессор, д.н. 30.06.2023

Центр дополнительного образования

Полюдова Елена Николаевна доцент, к.н. дпо 30.06.2023

Салхенова Альфия Александровна доцент, к.н. дпо 30.06.2023

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок

разместить настоящий приказ на сайте университета в разделе

«Трудоустройство» (отв. проректор по стратегическим коммуникациям Е.М.

Апасова).

3. Директору института и заведующим кафедрами ознакомить с

настоящим приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить прекращение

трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс или не

принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового договора

по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

Действительный документ ref=95c7b883038b6c5511edd7902d58b8d1

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50